MoponHmMkoB Anekcen AnekKcaHapoBuy

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuusa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
Iop. Muo
3aKkJilouMBLLIEe

[OroBop Ha
nposeneHne OLeHKH

Homep
oT4yeTa 06

haTa
COCTaBJIEHUA

oueHke oT4yeTa

Cubunpckunin nnman AO
"PocTexmHBeHTapu3aymsa-
®depnepanbHoe BTU"

0207/03102022 04.10.2022

Cnbunpcknn dpunuan AO
"PocTexmHBeHTapu3aymsa-
®depepanbHoe BTU"

0208/04102022 05.10.2022

Cubunpckunin pnnman AO
"PocTexnHBeHTapu3ayma-
®depnepanbHoe BTU"

0209/05102022 06.10.2022

Cnbunpcknn dpunuan AO
"PocTexmHBeHTapu3ayma-
®depepanbHoe BTU"

0210/06102022 07.10.2022

Cubunpckunin nnman AO
"PocTexnHBeHTapu3aymsa-
®epnepanbHoe BTU"

0211/07102022 10.10.2022

Cunbupckunin punmnan AO
"PocTexmHBeHTapun3ayma-
®depepanbHoe BTU"

0212/10102022 11.10.2022

Cubunpckunin dpunman AO
"PocTexmHBeHTapusaumns-
®epepanbHoe BTU"

0213/11102022 12.10.2022

CBepeHun

MoponHnKoB Anekcen AnekcaHapoBuy
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oM
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OOM
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onpepensaeMou
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



0214/12102022

0215/13102022

0216/14102022

0217/17102022

0218/18102022

0219/19102022

0220/20102022

0221/21102022

0222/25102022

0223/26102022

0224/27102022

0225/28102022

Cubunpckunin omnman AO
"PocTexmHBeHTapu3aymsa-
®depnepanbHoe BTU"

Cnbupckunin pununan AO
"PocTexnHBeHTapun3aymsa-
®epepanbHoe BTU"

Cubunpckunin mnman AO
"PocTexmHBeHTapu3aymsa-
®depnepanbHoe BTU"

Cnbupckunin pununan AO
"PocTexnHBeHTapu3aymsa-
depepanbHoe bTU"

Cubunpckunin nnman AO
"PocTexmHBeHTapu3ayma-
®depnepanbHoe BTU"

Cnbunpcknn dpunuan AO
"PocTexmnHBeHTapun3ayma-
®depepanbHoe BTU"

Cubunpckunin nnman AO
"PocTexnHBeHTapu3aymsa-
®depnepanbHoe BTU"

Cnbunpcknn punuan AO
"PocTexnHBeHTapu3ayma-
®depepanbHoe BTU"

Cubunpckunin punman AO
"PocTexmHBeHTapu3aymnsa-
®depnepanbHoe BTU"

Cnbupckunin punuan AO
"PocTexmHBeHTapu3ayma-
®depepanbHoe BTU"

Cubunpckunin punman AO
"PocTexmHBeHTapusaumns-
®depnepanbHoe BTU"

Cnbupckuin pununan AO
"PocTexmHBeHTapu3ayma-
®depepanbHoe BTU"

13.10.2022

14.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

KBapTupa

AoM

oM

30aHue

oM

AOoM

OOM

3AaHne

OOM

AOOM

oM

OOoM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



0226/01112022

0227/02112022

0228/03112022

0229/07112022

0230/08112022

0231/09112022

0232/10112022

0233/11112022

0234/14112022

0235/15112022

0236/16112022

0237/17112022

Cubunpckunin omnman AO
"PocTexmHBeHTapu3aymsa-
®depnepanbHoe BTU"

Cnbupckunin pununan AO
"PocTexnHBeHTapun3aymsa-
®epepanbHoe BTU"

Cubunpckunin mnman AO
"PocTexmHBeHTapu3aymsa-
®depnepanbHoe BTU"

Cnbupckunin pununan AO
"PocTexnHBeHTapu3aymsa-
depepanbHoe bTU"

Cubunpckunin nnman AO
"PocTexmHBeHTapu3ayma-
®depnepanbHoe BTU"

Cnbunpcknn dpunuan AO
"PocTexmnHBeHTapun3ayma-
®depepanbHoe BTU"

Cubunpckunin nnman AO
"PocTexnHBeHTapu3aymsa-
®depnepanbHoe BTU"

Cnbunpcknn punuan AO
"PocTexnHBeHTapu3ayma-
®depepanbHoe BTU"

Cubunpckunin punman AO
"PocTexmHBeHTapu3aymnsa-
®depnepanbHoe BTU"

Cnbupckunin punuan AO
"PocTexmHBeHTapu3ayma-
®depepanbHoe BTU"

Cubunpckunin punman AO
"PocTexmHBeHTapusaumns-
®depnepanbHoe BTU"

Cnbupckuin pununan AO
"PocTexmHBeHTapu3ayma-
®depepanbHoe BTU"

02.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

11.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

18.11.2022

OOM

AoM

oM

AoM

oM

AOoM

OOM

AOoM

OOM

KBapTupa

oM

OOoM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBV>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTU



0238/18112022

0239/21112022

0240/22112022

0241/23112022

0242/25112022

0243/28112022

Cubunpckunin omnman AO
"PocTexmHBeHTapu3aymsa-
®depnepanbHoe BTU"

Cnbupckunin pununan AO
"PocTexnHBeHTapun3aymsa-
®epepanbHoe BTU"

Cubunpckunin mnman AO
"PocTexmHBeHTapu3aymsa-
®depnepanbHoe BTU"

Cnbupckunin pununan AO
"PocTexnHBeHTapu3aymsa-
depepanbHoe bTU"

Cubunpckunin nnman AO
"PocTexmHBeHTapu3ayma-
®depnepanbHoe BTU"

Cnbunpcknn dpunuan AO
"PocTexmnHBeHTapun3ayma-
®depepanbHoe BTU"

21.11.2022

22.11.2022

23.11.2022

25.11.2022

27.11.2022

30.11.2022

KBapTupa

AoM

3eMna

AoM

oM

AOoM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN



