

Подойников Алексей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Подойников Алексей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010396			
Дата включения в реестр членов РОО		07.02.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0207/03102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	04.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0208/04102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	05.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0209/05102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	06.10.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости
0210/06102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0211/07102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	10.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0212/10102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	11.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0213/11102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	12.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0214/12102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0215/13102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	14.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0216/14102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	17.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0217/17102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	18.10.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости
0218/18102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	19.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0219/19102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	20.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0220/20102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	21.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0221/21102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	24.10.2022	здание	рыночная	Оценка недвижимости

Номер	Название юридического лица	Дата оценки	Тип объекта	Способ оценки	Назначение оценки
0222/25102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	26.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0223/26102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	27.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0224/27102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	28.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0225/28102022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	31.10.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0226/01112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	02.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0227/02112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	03.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0228/03112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	03.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0229/07112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	08.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0230/08112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	09.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0231/09112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	10.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0232/10112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	11.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0233/11112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	14.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0234/14112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	15.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0235/15112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0236/16112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	17.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0237/17112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	18.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0238/18112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	21.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0239/21112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	22.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0240/22112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ"	23.11.2022	земля	рыночная	Оценка недвижимости

0241/23112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	25.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0242/25112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	27.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости
0243/28112022	Сибирский филиал АО "Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ"	30.11.2022	дом	рыночная	Оценка недвижимости